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Antyalergiczna poduszka
puchowa Evolution z pokryciem
z Evolon® (średnia)

Cena 131,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Kod EAN 5903753007102

Producent POLDAUN (Polska)

Opis produktu

Poduszka puchowa antyalergiczna Evolution POLDAUN (90% biały polski puch gęsi +
10% piórka)
  Rozmiar puchowej poduszki

antyalergicznej Evolution (cm):
Waga wypełnienia (g):

40x40 100
50x60 250
70x80 550

 
Wypełnienie: 
► Najwyższej jakości, polski, biały puch gęsi 90% (90% puch, 10% delikatne piórka puchowe).
► Przygotowany zgodnie z Normami Europejskimi PN-EN 12934 oraz PN-EN 12935.
► Certyfikowany wg Oeko-Tex Standard 100 w kl. I

Poszycie (tkanina): Evolon®* - puchoszczelna tkanina o właściwościach antyalergicznych z delikatnym i miękkim wykończeniem SOFT o
gramaturze 120g/m2. 

Wysokość poduszki: standard (średnia)

Kolor: biały

Producent: POLDAUN (Polska)

Konserwacja: pranie w pralce w temp. do 60 C.
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Antyroztoczowe i ekologiczne poduszki puchowe.

Nowa kolekcja Evolution została specjalnie stworzona dla osób, które cenią sobie komfort płynący z produktów wypełnionych puchem a
jednocześnie cierpią na alergię na roztocza kurzu domowego, które najchętniej rozwijają się w ciepłych i wilgotnych środowiskach, takich jak
łóżko.

Evolution - to połączenie technologii z tradycją.
 

Firma FREUNDENBERG stworzyła  Evolon® New Generation, który stanowi idealną barierę ochronną przed alergenami roztoczy. Zdolność
filtracyjna tekstyliów Evolon® wynika z gęstej, zwartej struktury ciasno splątanych mikrowłókien, które są do 200 razy cieńsze niż ludzkie
włosy. Drobne cząsteczki alergenu roztocza są zatrzymywane pod warstwą Evolon® i nie mogą wejść w kontakt z alergikiem. Dodatkowo gęsta
struktura tkaniny zabezpiecza przed przenikaniem puchu na zewnątrz co potwierdzają przeprowadzone badania według norm DIN EN
121132-1.

Tkanina Evolon® jest oddychająca dzięki innowacyjnej konstrukcji z bardzo drobnych włókien, które tworzą miliony „mikro” kanałów, przez
które może przepływać powietrze. Te mikrofilamenty zapewniają również doskonałe zarządzanie wilgocią. Zarówno woda, jak i pot są
wchłaniane przez Evolon®, który następnie bardzo szybko schnie, odprowadzając wilgoć na zewnątrz.

 

Wypełnienie kołder i poduszek to najwyższej jakości biały polski gęsi puch 90%, który został przygotowany zgodnie z Normami
Europejskimi PN-EN 12934 oraz PN-EN 12935 oraz posiada certyfikat Oeko-Tex Standard 100 w klasie I.

Evolon® otrzymał niezależną pieczęć jakości Europejskiej Fundacji Badań nad Alergią (ECARF). Ma to na celu pomóc osobom cierpiącym
na alergie w wyborze odpowiednich towarów certyfikowanych zgodnie z surowymi standardami.

Tkaniny posiadają również certyfikat Oeko-Tex Standard 100 w klasie I, co gwarantuje, że nie zawierają substancji szkodliwych dla skóry
dziecka. Dodatkowo zrównoważony proces produkcji Evolonu® gwarantuje, iż produkty są ekologiczne i bezpieczne dla środowiska.
 

Puchoszczelny materiał o właściwościach antyalergicznych potwierdzonych pieczęcią jakości ECARF.
Evolon® New Generation nie zawiera kleju, rozpuszczalników, PCV oraz innych środków chemicznych.
Produkty certyfikowane wg Standard 100 by Oeko-Tex kl. I – bezpieczne dla niemowląt i dzieci do lat 3.

    

* Evolon® jest zarejestrowanym znakiem towarowym firmy Carl Freudenberg KG, w różnych krajach.
 

Antyalergiczna kołdra puchowa Evolution z pokryciem z Evolon® uniwersalna

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wypełnienie poduszki:: 90% puch gęsi + 10% piórka
Wysokość poduszki:: średnia (standardowa)
Rozmiar i cena poduszki:: 40x40 , 50x60 (+ 169,00 zł ), 70x80 (+ 491,00 zł )
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